
Uchwała Nr  XX/155/2016 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  23 lutego 2016 r. 
 
 
 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej  niezabudowanej  
nieruchomości oznaczonej nr1214/ 6  położonej w Ogrodzieńcu przy ul. Sienkiewicza 
stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec.     
 
            
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2015 r.  poz. 1515 ze  zmianami ), art.13 ust.1,art.28 
ust.1, art.37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2015 r., poz.1774 z późn. zm.). 
 
                                  
                                    Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                                          uchwala co następuje: 
                                                          § 1 
 
Wyrazić zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niezabudowanej nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Ogrodzieniec jako : 
 
                    Działka nr 1214/6  o powierzchni 0,0037 ha  karta mapy 6 
 
położonej w Ogrodzieńcu, stanowiącej własność Gminy Ogrodzieniec, dla której 
Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu prowadzi księgę 
wieczystą  KW  nr CZ1Z/00053088/8 z przeznaczeniem na poprawę 
zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 1210 o pow. 0,0202 ha 
dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zawierciu  prowadzi 
księgę wieczystą KW CZ1Z 00035915/3. 
 
                                                               § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 
                                                               § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
      

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 
 
 
 


